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Vuoden 2023 liikenteen rauhoittamisaloitteiden yhteenveto on koottu 
taulukkoon, joka on oheismateriaalina. 

Pisteytyksessä on käytetty Kouvolan kaupungin käyttämää liikenteen 
rauhoittamisaloitteiden käsittelykäytäntöä, jossa jokainen aloite on 
tutkittu ja pisteytetty kolmiportaisella arviointijärjestelmällä 
(turvallisuustilanne, olosuhteet, maankäytön erityiskohde). Pisteytyksen 
tarkoituksena on ollut selvittää liikenteen rauhoittamisen todellinen tarve 
ja kiireellisyysjärjestys. Eniten pisteitä saaneissa kohteissa liikenteen 
rauhoittaminen on tarpeellisinta. 

Pisteytysohje on esitetty esityslistan oheismateriaalina. 

Selvitysten ja tehtyjen tutkimusten perusteella liikenteen 
rauhoittamiskriteerit täyttyvät seuraavissa kohteissa: 

- Lauttakatu (Kuusankoski, 21. kaupunginosa); Korkeat 
ajonopeudet, yli 80 % moottorikäyttöisten ajoneuvojen 
kuljettajista rikkoo Lauttakadun nopeusrajoitusta sekä kohteen 
välittömässä läheisyydessä sijaitsevat koulu ja päiväkoti 
puoltavat liikenteen rauhoittamisen toimenpiteitä.  

Toimenpide-ehdotus: Tehdään liikenneturvallisuussuunnittelua, 
jossa tarkastellaan sivusiirtymien ja kavennusten toteuttamista. 
Samassa yhteydessä tarkastellaan myös Lauttakadun 
pysäköintijärjestelyjä. Mahdollinen toteutusajankohta 
kustannusarvoineen tarkentuu selvityksen valmistuttua.   

- Vanhatie (Niinistö, 42. kaupunginosa); Korkeat ajonopeudet 
sekä yli 70 % moottorikäyttöisten ajoneuvojen kuljettajista rikkoo 
Vanhatien nopeusrajoitusta puoltavat liikenteen rauhoittamisen 
toimenpiteitä.  

Toimenpide-ehdotus: Tarkastellaan keskikorokkeiden 
toteuttamista. Nopeusrajoituksen tiemerkinnät suojateiden 
lähistölle molemmista suunnista. Mahdollinen toteutusajankohta 
kustannusarvoineen tarkentuu selvityksen valmistuttua.   

- Kiehuvantie-Kotkankallionkatu-Voimakatu (Vahtero, 4. 
kaupunginosa); risteys on esitetty 



liikenneturvallisuussuunnitelmassa kiireellisyysluokassa 1 sekä 
risteyksessä on paljon koululaisliikennettä kadun yli puoltavat 
liikenteen rauhoittamisen toimenpiteitä.  

Toimenpide-ehdotus: Näkemien parantaminen (puuston ja 
pensaiden raivaaminen). STOP-merkkien lisääminen 
molempaan sivuhaaraan myös liittymäsaarekkeille. Otetaan 
tarkasteluun muut liittymäjärjestelyt. Mahdollinen 
toteutusajankohta kustannusarvoineen tarkentuu selvityksen 
valmistuttua.   

- Uimahallintie (Kuusankoski, 21. kaupunginosa); Uimahallintielle 
ei tehty liikennemittauksia kesällä 2023, koska Uimahallintielle 
toteutettiin tuolloin katusaneeraus.  

Toimenpide-ehdotus: Uimahallintielle tehty katusaneeraus v. 
2023, jonka yhteydessä toteutettu myös hidasteita. Tällä hetkellä 
ei tarvita muita toimenpiteitä. 

- Toimenpiteiden ulkopuolelle jäävät kohteet; Kohteet, joissa 
esiintyy korkeita ajonopeuksia ja runsaasti nopeusrikkomuksia, 
mutta muut kriteerit eivät täyty, jotta infraa lähdettäisiin 
muuttamaan pisteytyksen perusteella.  

Toimenpide-ehdotus: Kaupungille hankitaan siirrettäviä sekä 
liikennedataa tallentavia nopeusnäyttötauluja. Siirrettäviä 
nopeusnäyttötauluja hyödynnetään jatkossa kohteissa, jotka 
jäävät muiden toimenpiteiden ulkopuolelle. Siirrettäviä 
nopeusnäyttötauluja voidaan käyttää jo siinä vaiheessa, kun 
liikenteenrauhoittamiseen liittyviä palautteita/aloitteita saapuu. 
Siirrettävillä nopeusnäyttötauluilla tullaan myös jatkossa 
korvaamaan vikaantuneet kiinteät nopeusnäyttötaulut. 
Siirrettävillä nopeusnäyttötauluilla saadaan parempi hyöty kuin 
kiinteillä tauluilla. Nopeusnäyttötauluilla saadaan myös 
tarpeellista liikennedataa kerättyä. Nopeusnäyttötauluja 
hankitaan 2-3 kpl.  

Kartat kohteista ovat oheismateriaalina. 

Lisätietoja: suunnittelupäällikkö Tapani Vuorentausta, puh. 020 
615 7096, tapani.vuorentausta(at)kouvola.fi, liikenneinsinööri 
Sanna Lehtonen, puh. 020 615 7535, 
sanna.lehtonen(at)kouvola.fi, liikenneinsinööri Antti Tamminen, 
puh. 020 615 4934, antti.tamminen(at)kouvola.fi. 

Teknisen johtajan ehdotus: 

Tekninen lautakunta hyväksyy vuoden 2023 liikenteen 
rauhoittamisaloitteiden yhteenvedon. 

Teknisen lautakunnan päätös: 

Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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